Башкортостан РеспубликаЬы Муниципальное бюджетное учреждение
Октябрьский калайы кала округыньщ
«Балалар йэм у?мерзэр ижады Ьарайы»

дополнительного образования

муниципаль бюджет естэмо
белем биреу учреждениейы

( «БЬУИЬ» МБ0ББУ)

«Дворец детского и юношеского творчества»
городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
( МБУ ДО «ДДиЮТ»

БОЙОРОК ПРИКАЗ
«12» декабря 2023 г.«12» декабря 2023 й. № 01-26/ 274

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» (в редакции от 10.07.2023), решением
собрания трудового коллектива МБУ ДО «ДДиЮТ» (протокол № 6 от
12.12.2023)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции
на 2024 год (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор